
ZARZĄDZENIE NR 247/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 167/25 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. Odbudowy i Rozwoju Gminy Stronie Śląskie po powodzi w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 167/25 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. Odbudowy i Rozwoju Gminy Stronie Śląskie po powodzi w 2024 roku, § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół ds. Odbudowy i Rozwoju Gminy Stronie Śląskie po powodzi w 2024 roku, 
odpowiedzialny za koordynację działań związanych z usuwaniem i przeciwdziałaniem skutkom powodzi na 
terenie Gminy Stronie Śląskie, w następującym składzie: 

1. Dariusz Chromiec - Burmistrz Stronia Śląskiego - Przewodniczący Zespołu, 

2. Lech Kawecki - Zastępca Burmistrza Stronia Śląskiego - Wiceprzewodniczący Zespołu, 

3. Tomasz Olszewski - Sekretarz Gminy Stronie Śląskie - Sekretarz Zespołu, 

4. Magdalena Tybel - Lorenz - Koordynator Zespołu, 

5. Aleksandra Sieradzka - Stasiak - Instytutu Rozwoju Terytorialnego we Wrocławiu - Członek 
Zespołu, 

6. Tomasz Erdmański - Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego - Członek Zespołu, 

7. Krzysztof Kujawiak - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego - Członek Zespołu, 

8. Dorota Adamczyk - Radna Rady Miejskiej Stronia Śląskiego - Członek Zespołu, 

9. Natalia Skierkowska - Radna Rady Miejskiej Stronia Śląskiego - Członek Zespołu, 

10. Remigiusz Sławik - Radny Rady Miejskiej Stronia Śląskiego - Członek Zespołu, 

11. Marcin Ozga - Radny Rady Miejskiej Stronia Śląskiego - Członek Zespołu, 

12. Lech Sadowski - Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim - Członek Zespołu, 

13. Judyta Kurek - pracownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Wiejskich Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim - Członek Zespołu, 

14. Marek Stocki - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi Informatycznej w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim - Członek Zespołu, 

15. Krzysztof Sokołowski - Komendant Miejsko - Gminny ZOSP RP w Stroniu Śląskim - Członek 
Zespołu, 

16. Piotr Młynarz - Politechnika Wrocławska - Członek Zespołu, 

17. Piotr Fokczyński - Krajowa Izba Architektów - Członek Zespołu, 

18. Anna Kościuk - Dolnośląska Okręgowa Izba Architektów - Członek Zespołu, 

19. Łukasz Komar - Dolnośląska Okręgowa Izba Architektów - Członek Zespołu, 

20. Marcin Kowalski - Biuro Urbanistyczne - Członek Zespołu, 

21. Michał Hanusz - Architekt - Członek Zespołu, 

22. Cyprian Najduch - Architekt - Członek Zespołu, 

23. Mateusz Chachaj - Architekt - Członek Zespołu, 

24. Karolina Szymanowska - Akademia Sztuk Pięknych we Wrocławiu - Członek Zespołu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04524DE4-9658-4225-AC58-F45A03651BC4. Podpisany Strona 1



25. Jacek Drabiński - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Członek Zespołu, 

26. Rafał Klodek - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu - Członek Zespołu, 

27. Łukasz Pogoński - Nadleśnictwo Lądek Zdrój - Członek Zespołu, 

28. Marek Pisarski - Członek Zespołu - ekspert w zakresie odbudowy atrakcyjności turystycznej Gminy 
Stronie Śląskie, 

29. Mateusz Herman - "Czarna Góra" Spółka Akcyjna, 

30. Tomasz Dutkiewicz - Stowarzyszenie Razem dla Regionu Śnieżnik - Członek Zespołu, 

31. Kacper Dyląg - Stowarzyszenie Razem dla Regionu Śnieżnik - Członek Zespołu, 

32. Zbigniew Mroczek - SPP "Kryształ Stronie" - Członek Zespołu, 

33. Łukasz Wójcik - Polski Związek Wędkarski – Koło Miejsko - Gminne nr 23 Stronie Śląskie - 
Członek Zespołu, 

34. Sołtysi z terenu Gminy Stronie Śląskie - Członkowie Zespołu.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04524DE4-9658-4225-AC58-F45A03651BC4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 247/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 zm. § 1
	ust. 7 w § 1 zm. § 1
	ust. 8 w § 1 zm. § 1
	ust. 9 w § 1 zm. § 1
	ust. 10 w § 1 zm. § 1
	ust. 11 w § 1 zm. § 1
	ust. 12 w § 1 zm. § 1
	ust. 13 w § 1 zm. § 1
	ust. 14 w § 1 zm. § 1
	ust. 15 w § 1 zm. § 1
	ust. 16 w § 1 zm. § 1
	ust. 17 w § 1 zm. § 1
	ust. 18 w § 1 zm. § 1
	ust. 19 w § 1 zm. § 1
	ust. 20 w § 1 zm. § 1
	ust. 21 w § 1 zm. § 1
	ust. 22 w § 1 zm. § 1
	ust. 23 w § 1 zm. § 1
	ust. 24 w § 1 zm. § 1
	ust. 25 w § 1 zm. § 1
	ust. 26 w § 1 zm. § 1
	ust. 27 w § 1 zm. § 1
	ust. 28 w § 1 zm. § 1
	ust. 29 w § 1 zm. § 1
	ust. 30 w § 1 zm. § 1
	ust. 31 w § 1 zm. § 1
	ust. 32 w § 1 zm. § 1
	ust. 33 w § 1 zm. § 1
	ust. 34 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-05-30T14:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




